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KLEIN

Sartén en aluminio fundido con diseño actual.
Antiadherente tricapa y libre de PFOA*.
Mango tacto frío soft touch.
Fondo difusor TOTAL INDUCCIÓN con
una excelente transmisión de calor.
*Conforme a la regulación 850/2004/CE.

MÁXIMA
ESTABILIDAD

ANTIADHERENTE
TRICAPA

ACTIVA TUS
SENTIDOS

Oferta válida del 19 de febrero al 4 de marzo de 2026 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 19 al 25 de febrero de 2026)

ALTEZA
Churros, 500 gr.

1€
(2€/kilo)

ACTIMEL de DANONE
Yogur fresa, fresa 
actikids o fresa-plátano, 
pack 6 ud. x 100 gr.

3€
(5€/kilo)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, Mediterráneo o 
Pacífico, pack 3 ud. x 330 ml.

2€
(2,02€/litro)

  
Sartén de aluminio fundido, und.
• 24 cm ...............................18,95€ 
• 20 cm ...............................15,95€ 



KOIPESOL
Aceite de 
girasol, 1 lt.

2€

COOSUR
Aceite de oliva 
virgen extra 
hojiblanca o 
picual, 1 lt.

5,69€

COOSUR
Aceite de oliva 
virgen Serie Oro, 
1 lt.

4,75€

VIDAL
Melones, 90 gr.

1€
(5,56€/kilo)

2 ud.

SOS
Arroz especial 
caldosos y melosos, 
500 gr.

1€
(2€/kilo)

BRILLANTE
Avena cocida en grano, 
pack 2 vasitos x 125 gr.

1€
(4€/kilo)

CODAN
Mini conchas original, 
180 gr.

1€
(5,56€/kilo)

YATEKOMO de
GALLINA BLANCA
Pollo con soja, 82 gr.

1€
(12,20€/kilo)

CARBONELL
Aceite de oliva 
Original 0,4 o 
Sabor 1º, 1 lt.

4,39€

ABUELO BREAD
Picos o regañás sin 
gluten, 100 gr.

1€
(10€/kilo)

MELS
Brazo relleno de cacao 
o fresa, 200 gr.

1€
(5€/kilo)

MELS
Tarta de cacao o 
tiramisú, 200 gr.

1€
(5€/kilo)

ARTIQ
Palitos de mar, 250 gr.

1€
(4€/kilo)

ALTEZA
Churros, 500 gr.

1€
(2€/kilo)

RAM
Nata para cocinar 
18% M.G., 200 ml.

1€
(5€/litro)

COLA CAO
Shake vaso, 200 ml.

1€
(5€/litro)

OFERTAS A

1€



FONT VELLA
Agua mineral, 0,5 lt.

1€
(1€/litro)

2 ud.

LA CASERA
Gaseosa, 1,5 lt.

1€
(0,67€/litro)

TRINA
Refresco sin gas de 
manzana, 33 cl.

1€
(1,52€/litro)

2 ud.

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 33 cl.

1€
(1,52€/litro)

2 ud.

VOLL-DAMM
Cerveza, 50 cl.

1€
(2€/litro)

ALTEZA
Refresco de limón 6% 
de zumo o naranja 8% 
de zumo, 33 cl.

1€
(1€/litro)

3 ud.

PEPSI
Original o 
zero, 33 cl.

1€
(1,52€/litro)

2 ud.

SPONTEX
Estropajo inox, 
pack 2 ud. + 1 gratis.

1€
(0,33€/ud)

SCOTCH-BRITE
Estropajo salvauñas, 
pack 2 ud. + 1 gratis.

1€
(0,33€/ud)

DISICLÍN
Limpiador higienizante 
multisuperficies 
lavanda, 1 lt.

1€
ORY
Bolsa de basura, 42 x 45 cm., 
envase 20 ud.

1€
(0,05€/ud)

ROZENBAL
Cubre escobas 
microfibra, ud.

1€

LEA
Espuma de afeitar, 
100 ml.

1€

POWERKING
Bebida energética 
original o zero, 250 ml.

1€
(1,32€/litro)

3 ud.

SECRETISIMA
Toallitas íntimas, 25 ud.

1€
(0,04€/ud)



OFERTAS A

2€
LA NAPOLITANA
Masa para 
empanadillas, 420 gr.

2€
(4,76€/kilo)

DROMEDARIO
Café grano natural, 
500 gr.

7,99€
(15,98€/kilo)

NESCAFÉ
Café cappuccino 
natural, 250 gr.

3,99€
(15,96€/kilo)

BICENTURY
Tortitas de arroz 
integral con chocolate 
negro, pack 4 envases 
x 2 ud., 130 gr.

2€
(15,38€/kilo)

LITORAL
Lentejas riojana, 
425 gr.

2€
(4,71€/kilo)

SANTA RITA
Pan rallado maíz 
sin gluten, 250 gr.

2€
(8€/kilo)

SAIMAZA
Café molido mezcla 
o natural, 250 gr.

3€
(12€/kilo)

ALTEZA
Gambas peladas 
crudas, 200 gr.

2€
(10€/kilo)

ALTEZA
Nata montada 
congelada, 215 gr.

2€
(9,30€/kilo)

NESTLÉ
Helado bloque nata, 497 gr. 
o tres gustos, 499 gr.

2€
(4,02-4,01€/kilo)

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Aceitunas Embrujos, 
350 gr., 185 gr. p.e.

2€
(10,81€/kilo)

BONDUELLE
Maíz dulce, 
pack 3 ud. x 150 gr., 
420 gr. p.e.

2€
(4,76€/kilo)

CALVO
Mejillones en escabeche, 
13/18 piezas, RR-125, 
69 gr. p.e.

2€
(28,99€/kilo)

KAIKU
Nata para montar sin 
lactosa, 200 ml.

2€
(10€/litro)

LA LECHERA
Mousse dúo de chocolate 
con leche y chocolate 
blanco, pack 4 ud. x 59 gr.

2€
(8,47€/kilo)

NESTLÉ
Kéfir natural 0%, 
500 gr.

2€
(2€/kilo)

2 ud.



PULEVA
Café con leche, 1 lt.

2€

FIESTA
Kojak cereza con 
chicle, bolsa 7 ud., 
105 gr.

2€
(19,05€/kilo)

MIDEL de
MIGUELAÑEZ
Algodón de azúcar, 
40 gr.

2€
(50€/kilo)

GULLÓN
Galletas María Zero 
sin azúcares, 400 gr.

2€
(5€/kilo)

LIEGE de LOTUS
Gofre perlas de azúcar, 
pack 5 ud., 250 gr.

2€
(8€/kilo)

FAMILY 
BISCUITS
Galleta integral 0% 
azúcares añadidos, 
600 gr.

2€
(3,33€/kilo)

BORGES
Pasas California 
sin pepitas, 
150 gr.

2€
(13,33€/kilo)

DONUTS
The Simpsons, 
pack 2 ud.,  
100 gr.

2€
(1€/ud)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, Mediterráneo o 
Pacífico, pack 3 ud. x 330 ml.

2€
(2,02€/litro)

NAVAS DEL 
EMPERADOR
Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl.

2€
(2,67€/litro)

PULEVA
Batido de fresa, 
1 lt.

2€

ASTURIANA
Leche semidesnatada, 
2,2 lt.

2,35€
(1,07€/litro)

PULEVA
Leche sin lactosa 
semidesnatada, 1 lt.

1,19€
PASCUAL
Leche, brik 1 litro
•Entera ....................1,29€
•Semidesnatada.....1,19€
•Desnatada ...........1,15€

CRUZCAMPO
Cerveza shandy 
sabor limón, 33 cl.

2€
(2,03€/litro)

3 ud.

KAIKU
Caffè Latte Mr. Big 
proteína, 370 ml.

2€
(5,41€/litro)

ALPRO
Bebida de almendras 
sin azúcar, 1 lt.

2€
(1€/litro)

2 ud.



ASEVI
Higienizante textil, 
720 ml.

2€
(2,78€/litro)

LAS 3 BRUJAS
Lavavajillas 
concentrado ecocitrus, 
500 ml.

2€
(4€/litro)

COLHOGAR
Papel de cocina 
para todo, 2 rollos.

2€
(1€/rollo)

SPONTEX
Posavajillas origin, ud.

2€

DISICLÍN
Suavizante concentrado 
Oceanic o Ultraviolet, 
80 lavados.

2€
(0,03€/lavado)

CAREFREE
Salva slip Plus Large, 
envase 36 ud.

2€
(0,06€/ud)

DOVE
Desodorante advanced 
care original, roll-on 
50 ml.

2€
(4€/100 ml)

COLGATE
Dentífrico max fresh 
azul, 75 ml.

2€
(2,67€/100 ml)

SANYTOL
Jabón de manos 
hidratante, 250 ml.

2€
(0,80€/100 ml)

COLHOGAR
Pañuelo compact suavísimo 
4 capas, pack 18 paquetes x 8 ud.

2€
(0,11€/paquete)

OFERTAS A

2€

ARTÍCULOS

  A
ARTÍCULOSARTÍCULOS

PURINA ONE
Alimento para perros 
mini adult pollo-buey, 
pack 4 ud. x 85 gr.

2€
(5,88€/kilo)

DENTASTIX de
PEDIGREE
Alimento para 
perros snack, 
180 gr.

2€
(11,11€/kilo)

PURINA ONE
Alimento para 
gatos esterilizados 
salmón y pavo, 
pack 4 ud. x 85 gr.

2€
(5,88€/kilo)



BÍSCOFF de LOTUS
Galletas 
caramelizadas, 250 gr.

3€
(6€/kilo)

2 ud.

BÍSCOFF de LOTUS
Galletas sándwich milk 
chocolate, 150 gr.

3€
(10€/kilo)

2 ud.

KNORR
Crema de marisco 
con un toque de 
eneldo, 72 gr.

3€
(20,83€/kilo)

2 ud.

ORLANDO
Tomate frito, 
780 gr.

3€
(1,92€/kilo)

2 ud.

Mini empanadilla de 
atún, bolsa de 1 kg.

3€
PESCANOVA
Varitas de merluza, 
300 gr.

3€
(10€/kilo)

GOODFELLAS
Pizza de pollo a la 
barbacoa, 385 gr. o 
de pepperoni, 332 gr.

3€
(7,79-9,04€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas clásicas, 
pack 3 ud. x 120 gr., 150 gr. p.e.

3€
(20€/kilo)

CARRETILLA
Albóndigas a la 
Jardinera, 300 gr.

3€
(10€/kilo)

CALVO
Atún claro en escabeche, al natural 
o en aceite de girasol vuelca fácil, 
RO-80, pack 3 ud. x 52 gr. p.e.

3€
(19,23€/kilo)

BÍSCOFF de LOTUS
Crema de galletas 
para untar, 400 gr.

3€
(7,50€/kilo)

GAROFALO
Pasta radiatori,  
fusilli o spaghetti, 
500 gr.

3€
(3€/kilo)

2 ud.

CHEETOS
Aperitivos Pandilla, 
75 gr. o Pelotazos, 
130 gr.

3€
(20-11,54€/kilo)

2 ud.

WERTHER'S
Caramelos sin azúcar 
café cremoso o dulces 
de crema, 90 gr.

3€
(16,67€/kilo)

2 ud.

OFERTAS A

3€

CARRETILLA
Espárragos blancos 
extra, 8/12 piezas, 
370 gr., 205 gr. p.e.

3€
(14,63€/kilo)

ORTIZ
Bonito del Norte en 
aceite de oliva o en 
escabeche, OL-120, 
82 gr. p.e.

3€
(36,59€/kilo)



NESTEA
Limón o limón sin 
azúcar, 1,5 lt.

3€
(1€/litro)

2 ud.

SUNNY DELIGHT
Refresco Florida o 
California, 1,25 lt.

3€
(1,20€/litro)

2 ud.

FLORA
Margarina original, 
400 gr.

3€
(7,50€/kilo)

LA LECHERA
Postre delicias de turrón 
de Jijona o de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

3€
(6€/kilo)

2 pack

ACTIMEL de
DANONE
Yogur fresa, fresa 
actikids o fresa-plátano, 
pack 6 ud. x 100 gr.

3€
(5€/kilo)

LA LECHERA
Leche condensada 
sirve fácil, 450 gr.

3€
(6,67€/kilo)

CACAOLAT
Batido original, 
pack 6 ud. x 200 ml.

3€
(2,50€/litro)

ALPRO
Bebida avena, 1 lt.

3€
2 ud.

PULEVA
Leche semidesnatada 
pasteurizada, 1 lt.

3€
(1,50€/litro)

2 ud.

OFERTAS A

3€

YOPRO de
DANONE
Pudding sabor 
chocolate, 150 gr.

3€
(6,67€/kilo)

3 ud.

GALBANI
Queso rallado 
mozzarella, 150 gr.

3€
(20€/kilo)

CASA TARRADELLAS
Pizza jamón y queso, 
pack 2 ud., 440 gr.

3€
(6,82€/kilo)

TA-TUNG
Gyozas de pollo, 
pack 5 ud., 144 gr.

3€
(17,65€/kilo)

NESTLÉ
Kéfir natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

3€
(2,50€/kilo)

2 pack



CALDIROLA
Moscato Dolce, 75 cl.

3€
(4€/litro)

MIL HOJAS
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

3€
(4€/litro)

CRESTA ROSA
Vino rosado, 75 cl.

3€
(4€/litro)

ALBAL
Papel de aluminio, 
30 m.

3€
(0,10€/m)

FOXY
Papel higiénico 
MEGA3, 2 capas, 
4 rollos.

3€
(0,75€/rollo)

BREF
Limpiador wc 
blue activ cloro, 
pack 2 ud.

3€
(1,50€/ud)

VILEDA
Fregona microfibras, 
ud.

3€
REVLON FLEX
Champú cuidado 
clásico, 650 ml.

3€
(0,46€/100 ml)

MAGNO
Gel Classic, 600 ml.

3€
(0,50€/100 ml)

BIC
Maquinilla flex 3 hojas, 
pack 4 ud. + 2 gratis.

3€
(0,50€/ud)

JOHNSON'S
Champú baby o 
camomila, 500 ml.

3€
(0,60€/100 ml)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 
33 cl.

3€
(2,27€/litro)

4 ud.

NORIT
Detergente complet, 
35 lavados + 18 gratis.

6,99€
(0,13€/lavado)

FINISH
Detergente  quantum, 
34 pastillas + 34 gratis.

9,99€
(0,15€/pastilla)



CARNE DE CERDO

Oferta válida del 19 al 25 de febrero de 2026

Costilla de cerdo.
4,89

€/kilo

Secreto de cerdo.
6,95

€/kilo

Cochinillo de 3 a 4 kilos 
origen nacional.

11,95
€/kilo

Paleta de cerdo con hueso.
3,79

€/kilo

Carrillera de cerdo.
14,95

€/kilo

Filete de jamón de cerdo.
5,59

€/kilo

Panceta de cerdo.
6,49

€/kilo



Oferta válida del 19 al 25 de febrero de 2026

Salchichas frescas 
blancas o rojas.

8,95
€/kilo

Panceta de cerdo oreada adobada.
12,95

€/kilo

Fiambre de lomo 
adobado al horno.

6,95
€/kilo

Chorizo criollo.
8,95

€/kilo

Chuleta tipo Sajonia.
6,95

€/kilo

Morcilla de Sotopalacios, 
300 gr., ud.

1,69€
(5,63€/kilo)

Tira de costilla de 
cerdo adobada.

9,95
€/kilo



Manzana Golden, 
categoría 1ª.

1,39
€/kilo

ALTEZA
Lechuga iceberg, ud.

0,89€

Puerro, manojo 
de 3 ud., 500 gr. 
aprox.

1,39€
(2,78€/kg. aprox)

Naranja de mesa, 
malla de 3 kg. aprox.4,49€

(1,50€/kg. aprox.)

Clementina, categoría 1ª.1,65
€/kilo

Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 2,69

€/kilo

LUGAREÑO
Patata, malla de 3 kg. 
aprox.

2,99€
(1€/kg. aprox.)

Banana.1,15
€/kilo

Oferta válida del 19 al 25 de febrero de 2026



Bacalao
 Salado

Salmón Noruego al corte.
15,50

€/kilo

Pota entera.
6,95

€/kilo

Langostino crudo 
mediano.

9,95
€/kilo

Mejillón gallego 
gigante extra.

3,75
€/kilo

FROITOMAR
Bacalada salada 
1/2 hoja, 20-30.

19,95
€/kilo

FROITOMAR
Taco de bacalao salado, 
bandeja 500 gr.

7,95€
(15,90€/kilo)

FROITOMAR
Migas de bacalao 
salado, bandeja 500 gr.

8,69€
(17,38€/kilo)

FROITOMAR
Ventresca de bacalao 
salado, bandeja 500 gr.

6,99€
(13,98€/kilo)

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox. 3,89€

(12,97€/kg. aprox.)

Oferta válida del 19 al 25 de febrero de 2026

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

50%
KRISSIA
Barritas, 180 gr.

Oferta válida del 19 de febrero al 4 de marzo de 2026

Oferta válida del 19 de febrero al 4 de marzo de 2026



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

10,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran Doblón.

13,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salchichón Gran Serrano.

14,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Pechuga de pollo, 
lonchas 75 gr.

0,65€
(8,67€/kilo)

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

12,20
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo o de 
pavo braseada.

12,95
€/kilo

Pan de espiga 
familiar, 280 gr.1€

(3,57€/kilo)

Media hogaza de 
centeno rebanada, 
400 gr. 1,69€

(4,23€/kilo)

Bollos suizos mantequilla, 
pack 6 ud., 300 gr. 2,99€

(9,97€/kilo)

Barra campera 
nature, 440 gr. 2,09€

(4,75€/kilo)

2 cañas de crema o 
de crema de chocolate, 
190 gr. 1,25€

(6,58€/kilo)

KÖRFEST
Trenza de cacao y crema, 
500 gr. o nueces y pasas, 
450 gr. 9,99€

(19,98-22,20€/kilo)



FLOR DE ESGUEVA
Queso viejo de oveja.

22,95
€/kilo

LOS CAMEROS
Queso curado mezcla.

16,95
€/kilo

DELEITUM
Queso Manchego D.O.P.

19,95
€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema.

21,95
€/kilo

VELLÓN DE FUENTESAÚCO
Queso añejo D.O.P. Zamorano.

23,95
€/kilo

CABRIFIN
Rulo de cabra.

15,95
€/kilo

VILLA TRUFFO
Queso Gouda.

27,95
€/kilo

R.JACQUEMIN
Queso Comté D.O.P,  24 meses,  
leche cruda de vaca.

37,95
€/kilo

ANGULO
Queso de autor 
receta blanda. 9,95

€/kilo
EMBORG
Queso havarti.

14,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
Diablo.

19,95
€/kilo

ALTEZA
Queso mezcla curado.

13,95
€/kilo

La

Más de 200 variedades donde elegir






